tio, quos illie invenisse requiem non putamus esse mirandum; invenerunt enim impiam prædicacionem, ejus comparatione se existimant innocentes. Hoc loco, quia opportunitas sermonis exposcit, tacere non possumus quod stupemus. Legimus quam bene teneas originale peccatum, qualiter ipsam naturam asseris debitricem, et eum ^a debitum merito reddere qui descenderit de genere debitoris; quid tecum faciunt, qui ^b sunt hæc negando damnati? Numquam sine suspicione ea quæ sibi sunt aduersa conveniunt. Ejicerentur denique, si tibi quoque similiter displicerent. Cur tamen ea quæ in hos tunc sunt acta queruntur, cum certum sit illinc ad nos a catholico tunc ^c antistite Attico gesta, ^d directa? cur non sanctæ memoriae Sisinii ista quæsivit? Quia utique sub decessore suo probaverat eos jure damnatos. Desleant infelices, ^e spe se hominum fuisse deceptos, quibus ^f jam potuit propter communionem sola pœnitentia subvenire. Ecce scire de his incipis, si qua ante nescisti.

9. Causam ⁱ tuam magis modo quam aliorum catholicæ et festina deliberatione curato, quia convenienter dicimus, *Medice, cura te ipsum* (*Luc. iv, 23*), qui aliis desideras subvenire. *Ægritudinis* tuæ qualitas non recipit aut præstari permittit inducias. Alexandrinæ Ecclesiæ sacerdotis fidem et probavimus et probamus; et tu admonitus per eum, rursus ^j senti nobiscum, si vis esse nobiscum. Cui fratris si a te præbetur assensus, damnatis omnibus quæ huc usque sensisti, statim hæc volumus prædictes

^a Edit. Rom. ac Baron., *delictum: emendantur ex mss. et Græco.*

^b Græc.: *Qui quia hæc negabant, sunt damnati.*

^c In mss. Reg. desideratur ἀνυπόπτως.

^d Leg. ζητεῖται.

^e Mar. Mercator in Commonitorio Atticum, Cœlestio ex urbe regia ejecto, statim litteras super ejus nomine in Asiam et Thessalonicam ad episcopos misisse dicens, ea quæ tunc temporis gesia sunt etiam Roman transmissa esse siluerat; sed hoc nunc Cœlestini supplet.

^f Ad spem alludit, quam illis Nestorius fecerat. Nam licet hæreticus ille, ut Mar. Mercator præsat, in tractatus Nestorii edit. Baluz pag. 119 exponit, a Pelagianorum placitis dissentirebat, tamen Julianum olim apostolica sententia exaucitorum atque depositum in unicitiā interim cum sociis censuit suscipiendum. SPFM enim *absolutionis* promittens, ipsum quoque Cœlestium litteris suis consolatus est. Quo autem animo eos spe vanæ *promissionis* fwendos et lactandos putarit, idem auctor ibid. sibi incertum fatetur. Hac Nestorii dissimulatione cum periculum fidei immagine Mercator laudatus cerneret, anno 429 Theodosio augusto Commonitorium obtulit, per quod, cognito funestissimo errore, imperiali præcepto, tam Julianus sequax ejus (Cœlestii) cum ceteris sociis et participibus suis, quan postea idem Cœlestius de Constantinopoli urbe detrusi, in synodo quoque Ephesiensi 275 episcoporum sententia postmodum in præsenti damnati sunt. Quibus ex verbis plane conficitur, ante eos quam Ephesi synodus haberetur Constantinopoli fuisse pulsos. Iisdem fultus Illearius Norisins Hist. Pelag. lib. ii, cap. 7 pag. 201, pulsos putat antequam hæc Cœlestini ad Nestorium litteræ Constantinopolim pervenissent. At non necessario istud ex Mercatoris dictis sequitur, cum non statim post